
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 22 от 26 февраля 2018 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 года  № 98 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в том 

числе за целевым использованием выручки от проведения муниципальных лотерей» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении 

измененй в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

          1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 года  № 98 

«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на 

территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в том числе за целевым использованием выручки 

от проведения муниципальных лотерей» («Малоглушицкие Вести» 2013, 26 декабря,                     

№ 18(38)). 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести», 

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.   

 

Глава сельского поселения  

Малая Глушица                                                                                                           К.В.Родичев 


